PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 11/98.

“ Altera o artigo 61 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Valinhos "

MAURO DE SOUSA PENIDO, nos  termos do  Projeto de Resolução nº ........, aprovado por unanimidade em sessão de                de 1998,

Resolve:

Artigo 1º - O artigo 61 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Valinhos, Resolução nº 58, de 22 de setembro de 1970, passa a ter a seguinte redação:

"Artigo 61 - As sessões ordinárias serão quinzenais, realizando-se às segundas e quartas terças-feiras, com início às dezenove horas e trinta minutos

Artigo 2º - Esta Resolução entrará em vigor nesta data.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições  em contrário

Câmara Municipal de Valinhos,

aos                                 de 1998.

MAURO DE SOUSA PENIDO

Presidente

AMAURI QUEIROZ SILVA

1º Secretário

JOSÉ ROBERTO MAMPRIM

2º Secretário

Valinhos, aos 08 de dezembro de 1998

Srs. Vereadores.

Conforme entendimento com os líderes da Casa, passo a apreciação de Vossas Senhorias o Projeto de Resolução nº      /98, que altera o artigo 61 do Regimento Interno da Casa.

Agradecendo a atenção, apresento minhas cordiais saudações.

Mauro de Sousa Penido

Presidente

Do PR nº 11/98 - Proc. nº

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 11/98.

“ Altera o artigo 61 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Valinhos "

MAURO DE SOUSA PENIDO, nos  termos do  Projeto de Resolução nº ........, aprovado por unanimidade em sessão de                de 1998,

Resolve:

Artigo 1º - O artigo 61 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Valinhos, Resolução nº 58, de 22 de setembro de 1970, passa a ter a seguinte redação:

"Artigo 61 - As sessões ordinárias serão quinzenais, realizando-se às segundas e quartas terças-feiras, com início às dezenove horas e trinta minutos

Artigo 2º - Esta Resolução entrará em vigor nesta data.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições  em contrário

Câmara Municipal de Valinhos,

aos                                 de 1998.

MAURO DE SOUSA PENIDO

Presidente

AMAURI QUEIROZ SILVA

1º Secretário

JOSÉ ROBERTO MAMPRIM

2º Secretário